附件4
合同编号：GTJSHT-2025-

广汉市广投建材有限公司
降水配套辅助材料采购合同

甲方（需方）：广汉市广投建材有限公司
乙方（供方）：
根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规之规定，甲乙双方在遵循自愿、平等、诚实信用的基础上，达成一致意见签订此合同，并共同履行以下约定：
一、合同金额、期限：
1.本合同总金额：19万元。大写：人民币壹拾玖万元整（合同购货内容详见购货清单）；
2.本合同期限限期一年。
3.此价格包括但不限于材料费、配送费、交通费、差旅费、税费（含增值税）、利润等为完成本项目采购的所有费用。
二、购货清单：
	品名
	规格
	单位
	单价

	抽水硬管
	内径160mm 7.5米/条
	条

	法兰接头
	160mm
	个

	底阀
	160mm
	个

	胶垫
	160mm
	个

	螺丝
	法兰接头法兰孔配套大小
	颗

	抽水硬管强力抱箍
	160#
	个

	消防水带
	国标8型/150/20
	米

	消防水带接口
	国标150#
	个

	消防水带强力抱箍
	国标155#
	个

	抽水电缆
	YVBR 3*4MM2+1*2.5MM2
	米

	太阳能远投灯
	300WLED
	套

	射灯
	1000W LED
	只

	铜芯护套线
	[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3]BVVB2*6MM2
	圈

	电工胶布
	4W80
	圈

	尼龙扎带
	8*300MM
	包

	铁丝
	直径14MM
	圈

	平口改刀
	5*150MM
	把

	梅花改刀
	5*150MM
	把

	平口钳
	8寸
	把

	活动扳手
	300MM
	把

	梅花扳手
	17-19MM
	把

	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]梅花扳手
	12-14MM
	把

	梅花扳手
	10-12MM
	把

	铜鼻
	DT-35
	个

	白棕绳
	直径12MM
	米

	筒靴
	均码
	双

	雨裤
	均码
	条

	剪刀
	特大号P01铁
	把

	钉锤
	0.5KG绝缘手柄
	把

	配电箱
	空开63A
	个

	铝芯护套线
	BVVB2*4MM2
	圈

	浮筒
	200L
	个

	漏电断路器
	TGB1N-63 2P C63
	只

[bookmark: _GoBack]按照甲乙双方共同议定的采购供货目录所确定的价格执行，每次采购的项目有增加（即采购供货目录以外的其他材料）时，由甲方进行市场询价后采取最低价确定货物单价，经甲乙双方确认后生效。
三、交货日期、地址：
1.乙方根据甲方需求分批供应，乙方需在甲方提出需求24小时内将货物配送至甲方指定地点。
2.交货地址：由甲方指定。
四、付款方式：
采购方对供应商每批次提供的货物验收合格后，供应商按要求出具等额合法的增值税专用发票，甲方收到发票后在15个工作日内支付货款的100%。
乙方指定收款银行账户如下：
户名：
账号：
开户行：
五、运输方式：
由乙方负责具体运输方式将货物运输到甲方指定地点，甲方除本合同约定价款外不再支付任何费用；
六、违约责任：
1.如乙方未能在合同规定的时间内交货视为违约，每延迟一天，乙方应向甲方每天支付合同总金额2％作为违约金；如甲方未按约定时间支付货款视为违约，甲方应向乙方每天支付合同总金额2％作为违约金，如甲方在验收合格后5日内仍未付清剩余货款，乙方有权撤离现场合同内货物，在甲方未能付清所有货款前，货物的所有权利归乙方所有；
2.如出现不可抗力因素，致使直接影响本合同的履行或不能按照约定条款履行本合同时，任何一方都应当以书面形式在不可抗力事件发生2个日历天内通知对方当事人，由甲乙双方协商解决。
七、其它：
本合同项下的纠纷，双方友好协商解决，协商不成，任何一方可向甲方所在地人民法院提起诉讼；本合同一式陆份，甲乙双方各执叁份，经双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章之日起生效，每份具有同等法律效力；本合同一经签订即产生法律效力。

甲方（盖章）：                 乙方（盖章）：
法定代表人（授权代表）：        法定代表人（授权代表）：
地址：                        地址：
开户行：                     开户行：
账号：                        账号：
联系电话：                    联系电话：

签订日期：2025年 月  日       签订日期：2025年 月  日
共4页/第4页